do wiadomości publicznej rysopisy powyżej wymienionych osób, wzywam tak wszelkie Władze jak i tutejszych mieszkańców, aby za dostrzeżeniem któregokolwiek z rzeczonych indywiduów, jako o kradzieży pomienioną poszlakowanych natychmiast o tem najbliższy Urząd Policyjny zawiadomić zechcieli. — Dnia 3 (15) Czerwca 1863 r. — Jenerał-Major, *Lewszyn*.

*R y s o p i s y:*

1. Janowski Stanisław, Kassjer Główny, lat 60, wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, nos pociągły, włosy i wąsy ciemne.

2. Hebda Stanisław, Naczelnik Buchalterji, lat 54, wzrost niski, twarz ściągła, oczy piwne — wzrok słaby, nos średni, włosy blond, siwiejące.

— W Prusach spodziewane jest wkrótce ogłoszenie nowego rozporządzenia o stowarzyszeniach. (St. Anz.).

## DONIESIENIA.

**Ruchomości** po Hanie Nesze Muszkat pozostałe, jako to: bielizna stołowa, porcelana, fajans, szkło, przedmioty do Modlitwy Starozakonych należące, sprzedane zostaną przez licytację publiczną w dniu 4 (16) Czerwca 1863 r. o godzinie 11ej z rana, przed Rejentem podpisanym, w domu przy ulicy Franciszkańskiej pod Nr 1808 odbyć się mającą. — R. K. Z. G. W. w Warszawie, **Stanisław Jasiński**.

Uprasza się Osobę kupującą dziś z rana **Atlas Herknera i Dawne czasy**, Marsz Wojskowy, w Xiegarni **J.